



17 3	BARRA PALATINA (LOP DISTAL 37 MM) REFERENCIA 30.30.137	BARRA PALATINA (LOP DISTAL 37 MM) REFERENCIA 30.30.137.	PACOTE	30	30	0	R\$ 61,98	R\$ 1.859,40
17 4	BARRA PALATINA (LOP DISTAL 39 MM) REFERENCIA 30.30.139	BARRA PALATINA (LOP DISTAL 39 MM) REFERENCIA 30.30.139.	PACOTE	30	30	0	R\$ 61,98	R\$ 1.859,40
17 5	BARRA PALATINA (LOP DISTAL 41 MM) REFERENCIA 30.30.141	BARRA PALATINA (LOP DISTAL 41 MM) REFERENCIA 30.30.141.	PACOTE	30	30	0	R\$ 61,98	R\$ 1.859,40
17 6	BARRA PALATINA (LOP DISTAL 43 MM) REFERENCIA 30.30.143	BARRA PALATINA (LOP DISTAL 43 MM) REFERENCIA 30.30.143.	PACOTE	30	30	0	R\$ 61,98	R\$ 1.859,40
17 7	BARRA PALATINA (LOP DISTAL 45 MM) REFERENCIA 30.30.145	BARRA PALATINA (LOP DISTAL 45 MM) REFERENCIA 30.30.145.	PACOTE	30	30	0	R\$ 61,98	R\$ 1.859,40
17 8	BARRA PALATINA (LOP DISTAL 47 MM) REFERENCIA 30.30.147	BARRA PALATINA (LOP DISTAL 47 MM) REFERENCIA 30.30.147.	PACOTE	30	30	0	R\$ 61,98	R\$ 1.859,40
17 9	BARRA PALATINA (LOP DISTAL 49 MM) REFERENCIA 30.30.149	BARRA PALATINA (LOP DISTAL 49 MM) REFERENCIA 30.30.149.	PACOTE	30	30	0	R\$ 61,98	R\$ 1.859,40
18 0	BARRA PALATINA (LOP DISTAL 52 MM) REFERENCIA 30.30.152	BARRA PALATINA (LOP DISTAL 52 MM) REFERENCIA 30.30.152.	PACOTE	30	30	0	R\$ 61,98	R\$ 1.859,40
18 1	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 34 MM) REFERENCIA 30.30.034	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 34 MM) REFERENCIA 30.30.034.	PACOTE	30	30	0	R\$ 61,98	R\$ 1.859,40
18 2	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 37 MM) REFERENCIA 30.30.037	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 37 MM) REFERENCIA 30.30.037.	PACOTE	30	30	0	R\$ 61,98	R\$ 1.859,40
18 3	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 39 MM) REFERENCIA 30.30.039	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 39 MM) REFERENCIA 30.30.039.	PACOTE	30	30	0	R\$ 61,98	R\$ 1.859,40
18 4	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 41 MM) REFERENCIA 30.30.041	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 41 MM) REFERENCIA 30.30.041.	PACOTE	30	30	0	R\$ 61,98	R\$ 1.859,40
18 5	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 43 MM)REFERENCIA 30.30.043	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 43 MM)REFERENCIA 30.30.043.	PACOTE	30	30	0	R\$ 61,98	R\$ 1.859,40

América



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



186	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 45 MM)REFERENCIA 30.30.045	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 45 MM)REFERENCIA 30.30.045.	PACOTE	30	30	0	R\$ 61,98	
187	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 47 MM)REFERENCIA 30.30.047	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 47 MM)REFERENCIA 30.30.047.	PACOTE	30	30	0	R\$ 61,98	R\$ 1.859,40
188	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 52 MM)REFERENCIA 30.30.052	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 52 MM)REFERENCIA 30.30.052.	PACOTE	30	30	0	R\$ 56,60	R\$ 1.698,00
189	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 55 MM)REFERENCIA 30.30.055	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 55 MM)REFERENCIA 30.30.055.	PACOTE	30	30	0	R\$ 56,60	R\$ 1.698,00
190	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 49 MM)REFERENCIA 30.30.049	BARRA PALATINA (LOP MESIAL 49 MM)REFERENCIA 30.30.049.	PACOTE	30	30	0	R\$ 61,98	R\$ 1.859,40
191	BOTÃO ORTODÔNTICO - LINGUAL P/ SOLDA - 4,5MMCOM 10 UNIDADES	BOTÃO ORTODÔNTICO - LINGUAL P/ SOLDA - 4,5MMCOM 10 UNIDADES.	PACOTE	30	30	0	R\$ 58,94	R\$ 1.768,20
192	BOTÃO ORTODÔNTICO - LINGUAL P/COLAGEM - CÔNCAVO - Ø 3.5MM COM 10 UNIDADES	BOTÃO ORTODÔNTICO - LINGUAL P/COLAGEM - CÔNCAVO - Ø 3.5MM COM 10 UNIDADES.	PACOTE	30	30	0	R\$ 14,24	R\$ 427,20
193	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD 1º E 2º PRÉ SUPERIOR DIREITO GAN SLOT 022" REF:10.10.224	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD 1º E 2º PRÉ SUPERIOR DIREITO GAN SLOT 022" REF:10.10.224.	CAIXA	100	100	0	R\$ 28,10	R\$ 2.810,00
194	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD 1º E 2º PRÉ SUPERIOR ESQUERDO GAN SLOT 022" REF:10.10.225	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD 1º E 2º PRÉ SUPERIOR ESQUERDO GAN SLOT 022" REF:10.10.225.	CAIXA	100	100	0	R\$ 28,10	R\$ 2.810,00
195	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD 1º PRÉ INFERIOR DIREITO GAN SLOT 022" REF:10.10.228	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD 1º PRÉ INFERIOR DIREITO GAN SLOT 022" REF:10.10.228.	CAIXA	100	100	0	R\$ 28,10	R\$ 2.810,00

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature/initials.



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



19 6	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD 1º PRÉ INFERIOR ESQUERDO GAN SLOT 022" REF:10.10.229	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD 1º PRÉ INFERIOR ESQUERDO GAN SLOT 022" REF:10.10.229.	CAIXA	100	100	0	R\$ 28,10	R\$ 2.810,00
19 7	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD 2º PRÉ INFERIOR DIREITO GANSLOT 022" REF:10.10.230	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD 2º PRÉ INFERIOR DIREITO GANSLOT 022" REF:10.10.230.	CAIXA	100	100	0	R\$ 28,10	R\$ 2.810,00
19 8	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD 2º PRÉ INFERIOR ESQUERDO GAN SLOT 022" REF:10.10.231	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD 2º PRÉ INFERIOR ESQUERDO GAN SLOT 022" REF:10.10.231.	CAIXA	100	100	0	R\$ 28,10	R\$ 2.810,00
19 9	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD CANINO 13º ANG SUPERIOR DIREITO GAN SLOT 022"REF:10.10.220	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD CANINO 13º ANG SUPERIOR DIREITO GAN SLOT 022"REF:10.10.220.	CAIXA	100	100	0	R\$ 28,10	R\$ 2.810,00
20 0	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD CANINO 13º ANG SUPERIOR ESQUERDO GAN SLOT 022"REF:10.10.221	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD CANINO 13º ANG SUPERIOR ESQUERDO GAN SLOT 022"REF:10.10.221.	CAIXA	100	100	0	R\$ 28,10	R\$ 2.810,00
20 1	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD CANINO INFERIOR DIREITO GAN SLOT 022" REF:10.10.226	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD CANINO INFERIOR DIREITO GAN SLOT 022" REF:10.10.226.	CAIXA	100	100	0	R\$ 28,10	R\$ 2.810,00
20 2	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD CANINO INFERIOR ESQUERDO GAN SLOT 022" REF:10.10.227	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD CANINO INFERIOR ESQUERDO GAN SLOT 022" REF:10.10.227.	CAIXA	100	100	0	R\$ 28,10	R\$ 2.810,00
20 3	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD INCISIVO	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD INCISIVO CENTRAL SUPERIOR	CAIXA	100	100	0	R\$ 28,10	R\$ 2.810,00

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Imediato



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



	CENTRAL SUPERIOR DIREITO SLOT 022"REF:10.10.200	DIREITO SLOT 022"REF:10.10.200.							
20 4	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD INCISIVO CENTRAL SUPERIOR ESQUERDO SLOT 022"REF:10.10.201	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD INCISIVO CENTRAL SUPERIOR ESQUERDO SLOT 022"REF:10.10.201.	CAIXA	100	100	0	R\$ 28,10	R\$ 2.810,00	
20 5	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD INCISIVO LATERAL SUPERIOR DIREITO SLOT 022"REF:10.10.202	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD INCISIVO LATERAL SUPERIOR DIREITO SLOT 022"REF:10.10.202.	CAIXA	100	100	0	R\$ 28,10	R\$ 2.810,00	
20 6	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD INCISIVO LATERAL SUPERIOR ESQUERDO SLOT 022"REF:10.10.203	BRÁQUETE ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH STANDARD INCISIVO LATERAL SUPERIOR ESQUERDO SLOT 022"REF:10.10.203.	CAIXA	100	100	0	R\$ 28,10	R\$ 2.810,00	
20 7	BRÁQUETE ORTODONTICO ROTH LIGHT/ANDREWS CLASSIC INCISIVO CENTRAL E LATERAL INFERIOR DIREITO E ESQUERDO SLOT 022" REF:10.10.410	BRÁQUETE ORTODONTICO ROTH LIGHT/ANDREWS CLASSIC INCISIVO CENTRAL E LATERAL INFERIOR DIREITO E ESQUERDO SLOT 022" REF:10.10.410.	CAIXA	100	100	0	R\$ 28,10	R\$ 2.810,00	
20 8	BRÁQUETES EDGEWYSE SLOT 18" - KIT COM BOCA COMPLETA - PARA SOLDAGEM	BRÁQUETES EDGEWYSE SLOT 18" - KIT COM BOCA COMPLETA - PARA SOLDAGEM.	CAIXA	100	100	0	R\$ 348,00	R\$ 34.800,00	
20 9	BRAQUETES EDGEWYSE SLOT 22" 0 TORQUE KIT COM BOCA COMPLETA	BRAQUETES EDGEWYSE SLOT 22" 0 TORQUE KIT COM BOCA COMPLETA.	CAIXA	40	40	0	R\$ 348,00	R\$ 13.920,00	
21 0	CAIXA DE BRÁQUETES NA COR BRANCA	CAIXA DE BRÁQUETES NA COR BRANCA.	CAIXA	10	10	0	R\$ 65,57	R\$ 655,70	
21 1	CAIXA PARA APARELHO MÓVEL PARA ORTODONTIA - MULTICOLOR COM 10 UNIDADES	CAIXA PARA APARELHO MÓVEL PARA ORTODONTIA - MULTICOLOR COM 10 UNIDADES.	PACOTE	500	500	0	R\$ 27,32	R\$ 13.660,00	

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó - CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br - contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature/initials in blue ink.



21 2	CAIXA PARA FIOS ORTODONTICOS	CAIXA PARA FIOS ORTODONTICOS.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 169,07	R\$ 1.690,70
21 3	CAIXA PARA TUBOS ORTODONTICOS	CAIXA PARA TUBOS ORTODONTICOS.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 66,23	R\$ 662,30
21 4	CASQUETE ORTODONTICO TAM MEDIDO	CASQUETE ORTODONTICO TAM MEDIDO.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 46,98	R\$ 939,60
21 5	COMPASSO DE PONTAS SECAS	COMPASSO DE PONTAS SECAS.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 210,47	R\$ 2.104,70
21 6	DOBRADOR DE FIO DE AMARRILHO (SPUTNIK)	DOBRADOR DE FIO DE AMARRILHO (SPUTNIK).	UNIDADE	20	20	0	R\$ 39,20	R\$ 784,00
21 7	ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/8" LEVE, PACOTE COM 100 UNIDADES	ELÁSTICO EXTRA- ORAL 1/8" LEVE, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	30	30	0	R\$ 16,85	R\$ 505,50
21 8	ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/8" MÉDIO, PACOTE COM 100 UNIDADES	ELÁSTICO EXTRA- ORAL 1/8" MÉDIO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	30	30	0	R\$ 16,85	R\$ 505,50
21 9	ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/8" PESADO, PACOTE COM 100 UNIDADES	ELÁSTICO EXTRA- ORAL 1/8" PESADO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	30	30	0	R\$ 16,85	R\$ 505,50
22 0	ELÁSTICO INTRA- ORAL 1/4 LEVE, PACOTE COM 1.000 UNIDADES	ELÁSTICO INTRA- ORAL 1/4 LEVE, PACOTE COM 1.000 UNIDADES.	PACOTE	30	30	0	R\$ 16,85	R\$ 505,50
22 1	ELÁSTICO INTRA- ORAL 1/4 MÉDIO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES	ELÁSTICO INTRA- ORAL 1/4 MÉDIO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES.	PACOTE	30	30	0	R\$ 16,85	R\$ 505,50
22 2	ELÁSTICO INTRA- ORAL 1/4 PESADO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES	ELÁSTICO INTRA- ORAL 1/4 PESADO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES.	PACOTE	30	30	0	R\$ 16,85	R\$ 505,50
22 3	ELÁSTICO INTRA- ORAL 3/16 LEVE, PACOTE COM 1.000 UNIDADES	ELÁSTICO INTRA- ORAL 3/16 LEVE, PACOTE COM 1.000 UNIDADES.	PACOTE	30	30	0	R\$ 16,85	R\$ 505,50
22 4	ELÁSTICO INTRA- ORAL 3/16 MÉDIO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES	ELÁSTICO INTRA- ORAL 3/16 MÉDIO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES.	PACOTE	30	30	0	R\$ 16,85	R\$ 505,50
22 5	ELÁSTICO INTRA- ORAL 3/16 PESADO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES	ELÁSTICO INTRA- ORAL 3/16 PESADO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES.	PACOTE	30	30	0	R\$ 16,85	R\$ 505,50
22 6	ELÁSTICO INTRA- ORAL 3/8 LEVE, PACOTE COM 1.000 UNIDADES	ELÁSTICO INTRA- ORAL 3/8 LEVE, PACOTE COM 1.000 UNIDADES.	PACOTE	30	30	0	R\$ 16,85	R\$ 505,50
22 7	ELÁSTICO INTRA- ORAL 3/8 MÉDIO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES	ELÁSTICO INTRA- ORAL 3/8 MÉDIO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES.	PACOTE	30	30	0	R\$ 16,85	R\$ 505,50
22 8	ELÁSTICO INTRA- ORAL 3/8 PESADO, PACOTE COM	ELÁSTICO INTRA- ORAL 3/8 PESADO, PACOTE COM 1.000	PACOTE	30	30	0	R\$ 16,85	R\$ 505,50

Imagem



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



	1.000 UNIDADES	UNIDADES.						
22 9	ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 LEVE, PACOTE COM 1.000 UNIDADES	ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 LEVE, PACOTE COM 1.000 UNIDADES.	PACOTE	30	30	0	R\$ 16,85	R\$ 505,50
23 0	ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 MÉDIO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES	ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 MÉDIO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES.	PACOTE	30	30	0	R\$ 16,85	R\$ 505,50
23 1	ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 PESADO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES	ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 PESADO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES.	PACOTE	30	30	0	R\$ 16,85	R\$ 505,50
23 2	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO - EMBALAGEM DE 1,5M X 2,5 MM - CORES VARIADAS	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO - EMBALAGEM DE 1,5M X 2,5 MM - CORES VARIADAS.	PACOTE	100	100	0	R\$ 21,48	R\$ 2.148,00
23 3	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO - EMBALAGEM 1,5M X 3,3MM - CORES VARIADAS	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO EMBALAGEM 1,5M X 3,3MM - CORES VARIADAS.	PACOTE	100	100	0	R\$ 21,48	R\$ 2.148,00
23 4	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - PESADO - EMBALAGEM. 1,5M X 4MM - CORES VARIADAS	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - PESADO - EMBALAGEM. 1,5M X 4MM - CORES VARIADAS.	PACOTE	100	100	0	R\$ 21,48	R\$ 2.148,00
23 5	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA - TIPO BENGALINHA - DE CORES VARIADAS	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA - TIPO BENGALINHA - DE CORES VARIADAS.	PACOTE	800	800	0	R\$ 14,24	R\$ 11.392,00
23 6	ELÁSTICO ORTODÔNTICO SEPARADOR - ANEL - AZUL CLARO - 5/32"= 4.0MM	ELÁSTICO ORTODÔNTICO SEPARADOR - ANEL - AZUL CLARO - Ø 5/32"= 4.0MM.	PACOTE	30	30	0	R\$ 14,24	R\$ 427,20
23 7	ELÁSTICOS ROTADORES(ROTACH) COR CINZA. REF: 60.07.101	ELÁSTICOS ROTADORES(ROTACH) COR CINZA. REF: 60.07.101.	PACOTE	30	30	0	R\$ 22,58	R\$ 677,40
23 8	EMBALAGEM PARA ELÁSTICOS ORTODONTICOS ZIP BAG	EMBALAGEM PARA ELÁSTICOS ORTODONTICOS ZIP BAG.	PACOTE	500	500	0	R\$ 44,40	R\$ 22.200,00
23 9	ESPORÃO LINGUAL REF:30.60.002	ESPORÃO LINGUAL REF:30.60.002.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 26,25	R\$ 1.312,50
24 0	EXPANSOR HIRAX DE 11MM, AÇO INOX REF:65.05.012	EXPANSOR HIRAX DE 11MM, AÇO INOX REF:65.05.012.	UNIDADE	100	100	0	R\$ 60,81	R\$ 6.081,00

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó - CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br - contato@cpsmic.ce.gov.br

Amazônia



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



24 1	EXPANSOR HIRAX DE 13MM, AÇO INOX REF:65.05.013	EXPANSOR HIRAX DE 13MM, AÇO INOX REF:65.05.013.	UNIDADE	100	100	0	R\$ 60,81	R\$ 6.081,00
24 2	EXPANSOR HIRAX DE 7MM, AÇO INOX. REF: 65.05.010	EXPANSOR HIRAX DE 7MM, AÇO INOX. REF: 65.05.010.	UNIDADE	100	100	0	R\$ 60,81	R\$ 6.081,00
24 3	EXPANSOR HIRAX DE 9MM, AÇO INOX REF: 65.05.011	EXPANSOR HIRAX DE 9MM, AÇO INOX REF: 65.05.011	UNIDADE	100	100	0	R\$ 60,81	R\$ 6.081,00
24 4	EXPANSOR MINI DE 6,5MM REF: 65.05.106	EXPANSOR MINI DE 6,5MM REF: 65.05.106.	UNIDADE	60	60	0	R\$ 60,81	R\$ 3.648,60
24 5	EXPANSOR MINI DE 9MMREF: 65.05.107	EXPANSOR MINI DE 9MMREF: 65.05.107.	UNIDADE	60	60	0	R\$ 60,81	R\$ 3.648,60
24 6	EXPANSOR STANDARD DE 11MM REF: 65.05.19	EXPANSOR STANDARD DE 11MM REF: 65.05.19.	UNIDADE	60	60	0	R\$ 60,81	R\$ 3.648,60
24 7	EXPANSOR STANDARD DE 7MM REF: 65.05.101	EXPANSOR STANDARD DE 7MM REF: 65.05.101.	UNIDADE	60	60	0	R\$ 60,81	R\$ 3.648,60
24 8	EXPANSOR UNIVERSAL DE 11MM REF: 65.05.108	EXPANSOR UNIVERSAL DE 11MM REF: 65.05.108.	UNIDADE	60	60	0	R\$ 60,81	R\$ 3.648,60
24 9	EXPANSOR UNIVERSAL DE 7MM REF: 65.05.102	EXPANSOR UNIVERSAL DE 7MM REF: 65.05.102.	UNIDADE	60	60	0	R\$ 60,81	R\$ 3.648,60
25 0	EXPANSOR UNIVERSAL DE 9MM REF: 65.05.103	EXPANSOR UNIVERSAL DE 9MM REF: 65.05.103. FIO 06 - VARETA COM 20 M REF: 55.06.060	UNIDADE	60	60	0	R\$ 60,81	R\$ 3.648,60
25 1	FIO 0.6 - VARETA COM 10 M REF:50.60.060	FIO 0.6 - VARETA COM 10 M REF:50.60.060.	METRO	40	40	0	R\$ 18,17	R\$ 726,80
25 2	FIO 0.7 - VARETA COM 20 M REF:55.06.070	FIO 0.7 - VARETA COM 20 M REF:55.06.070.	METRO	80	80	0	R\$ 18,17	R\$ 1.453,60
25 3	FIO 0.8 - VARETA COM 20 M REF:55.06.080	FIO 0.8 - VARETA COM 20 M REF:55.06.080.	METRO	80	80	0	R\$ 18,17	R\$ 1.453,60
25 4	FIO 0.9 - VARETA COM 20 M REF:55.06.090	FIO 0.9 - VARETA COM 20 M REF:55.06.090.	METRO	80	80	0	R\$ 18,17	R\$ 1.453,60
25 5	FIO 1.0 - VARETA COM 10 M REF:55.06.100	FIO 1.0 - VARETA COM 10 M REF:55.06.100.	METRO	80	80	0	R\$ 18,17	R\$ 1.453,60
25 6	FIO 1.2 - VARETA COM 10 M REF:55.06.120	FIO 1.2 - VARETA COM 10 M REF:55.06.120.	METRO	80	80	0	R\$ 18,17	R\$ 1.453,60
25 7	FIO PARA AMARRIL Nº F1-25 -0,25MM-010 - 50G	FIO PARA AMARRIL Nº F1-25 -0,25MM-010 - 50G.	ROLO	50	50	0	R\$ 28,93	R\$ 1.446,50
25 8	FIO PARA AMARRIL Nº F1-30 -0,30MM-012 - 50G	FIO PARA AMARRIL Nº F1-30 -0,30MM-012 - 50G.	ROLO	50	50	0	R\$ 28,93	R\$ 1.446,50

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



259	FIO TMA (VARETAS) 0,17 X0,25 RETANGULAR	FIO TMA (VARETAS) 0,17 X0,25 RETANGULAR.	PACOTE	50	50	0	R\$ 90,53	R\$ 4.526,50
260	FIO TMA (VARETAS) 0,18 X0,25 RETANGULAR	FIO TMA (VARETAS) 0,18 X0,25 RETANGULAR.	PACOTE	50	50	0	R\$ 90,53	R\$ 4.526,50
261	FIO TMA (VARETAS) REDONDO 0,80MM	FIO TMA (VARETAS) REDONDO 0,80MM.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 141,25	R\$ 7.062,50
262	FIO TMA (VARETAS) REDONDO 0,9MM	FIO TMA (VARETAS) REDONDO 0,9MM.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 141,25	R\$ 7.062,50
263	FIO TWIST FLEX CRNI 0,15, TUBO COM 10 UNIDADES	FIO TWIST FLEX CRNI 0,15, TUBO COM 10 UNIDADES.	TUBO	40	40	0	R\$ 23,72	R\$ 948,80
264	GANCHO PONTA RETA BOLA COM TUBO PARA ARCO	GANCHO PONTA RETA BOLA COM TUBO PARA ARCO.	PACOTE	20	20	0	R\$ 25,17	R\$ 503,40
265	JATO DE BICARBONATOJET GOLD LINE	JATO DE BICARBONATOJET GOLD LINE.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 1.252,07	R\$ 25.041,40
266	KIT BRAQUETS ORTODONTICO PRESCRIÇÃO CAPELOZZA PADRÃO II COM GANCHO DE CAN E PRÉ SLOT 022	KIT BRAQUETS ORTODONTICO PRESCRIÇÃO CAPELOZZA PADRÃO II COM GANCHO DE CAN E PRÉ SLOT 022.	KIT	40	40	0	R\$ 506,53	R\$ 20.261,20
267	KIT BRAQUETS ORTODONTICO PRESCRIÇÃO CAPELOZZA PADRÃO III COM GANCHO DE CAN E PRÉ SLOT 022	KIT BRAQUETS ORTODONTICO PRESCRIÇÃO CAPELOZZA PADRÃO III COM GANCHO DE CAN E PRÉ SLOT 022	KIT	40	40	0	R\$ 506,53	R\$ 20.261,20
268	KIT COM BANDAS UNIVERSAIS REFERENCIA 40.01.900	KIT COM BANDAS UNIVERSAIS REFERENCIA 40.01.900.	KIT	10	10	0	R\$ 426,83	R\$ 4.268,30
269	KIT COM BANDAS UNIVERSAIS REFERENCIA 40.02.900	KIT COM BANDAS UNIVERSAIS REFERENCIA 40.02.900.	KIT	10	10	0	R\$ 426,83	R\$ 4.268,30
270	KIT DE BANDAS PARA PRÉ-MOLARES	KIT DE BANDAS PARA PRÉ-MOLARES.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 426,83	R\$ 4.268,30
271	KIT DE FERRAMENTAS P MINI PARAFUSO ORTODONTICO	KIT DE FERRAMENTAS P MINI PARAFUSO ORTODONTICO.	KIT	10	10	0	R\$ 830,67	R\$ 8.306,70
272	LM ERGOMAX H6/H7 SCALAR: 146-147 XSI		UNIDADE	10	10	0	R\$ 540,67	R\$ 5.406,70
273	MINI ESPORÃO EDUCADOR LINGUAL.	MINI ESPORÃO EDUCADOR LINGUAL.	UNIDADE	40	40	0	R\$ 27,39	R\$ 1.095,60
274	MOLA HELICOIDAL NITI DE COMPRESSÃO (ABERTA)	MOLA HELICOIDAL NITI DE COMPRESSÃO (ABERTA).	ROLO	50	50	0	R\$ 64,32	R\$ 3.216,00

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Amazônia



275	MOLA ORTODÔNTICA HEL. COMPRESSÃO ØFIO.010 X ØEXT.MOLA.053 COM 1 M	MOLA ORTODÔNTICA HEL. COMPRESSÃO ØFIO.010 X ØEXT.MOLA.053 COM 1 M.	ROLO	10	10	0	R\$ 62,27	R\$ 622,70
276	MOLA ORTODÔNTICA HEL. TRAÇÃO ØFIO.008 X ØEXT.MOLA.049 COM 1 M	MOLA ORTODÔNTICA HEL. TRAÇÃO ØFIO.008 X ØEXT.MOLA.049 COM 1 M.	ROLO	10	10	0	R\$ 62,27	R\$ 622,70
277	MOLDEIRA DE PLASTICO NUMERO 01	MOLDEIRA DE PLASTICO NUMERO 01.	PARES	20	20	0	R\$ 26,80	R\$ 536,00
278	MOLDEIRA DE PLASTICO NUMERO 02	MOLDEIRA DE PLASTICO NUMERO 02.	PARES	20	20	0	R\$ 26,80	R\$ 536,00
279	MOLDEIRA DE PLASTICO NUMERO 03	MOLDEIRA DE PLASTICO NUMERO 03.	PARES	20	20	0	R\$ 26,80	R\$ 536,00
280	MOLDEIRA DE PLASTICO NUMERO 04	MOLDEIRA DE PLASTICO NUMERO 04.	PARES	20	20	0	R\$ 26,80	R\$ 536,00
281	MOLDEIRA DE PLASTICO NUMERO 05	MOLDEIRA DE PLASTICO NUMERO 05.	PARES	20	20	0	R\$ 26,80	R\$ 536,00
282	MOLDEIRA DE PLASTICO NUMERO 06	MOLDEIRA DE PLASTICO NUMERO 06.	PARES	20	20	0	R\$ 26,80	R\$ 536,00
283	MOLDEIRA DE PLASTICO NUMERO 07	MOLDEIRA DE PLASTICO NUMERO 07.	PARES	20	20	0	R\$ 26,80	R\$ 536,00
284	MOLDEIRA DE PLASTICO NUMERO 08	MOLDEIRA DE PLASTICO NUMERO 08.	PARES	20	20	0	R\$ 26,80	R\$ 536,00
285	PASTA PARA SOLDA PRATA - 20ML. (FLUXO)	PASTA PARA SOLDA PRATA - 20ML. (FLUXO).	FRASCO	60	60	0	R\$ 23,25	R\$ 1.395,00
286	PERIOSTEO PRICHARD PPR3 - HU FRIEDY		UNIDADE	10	10	0	R\$ 955,67	R\$ 9.556,70
287	PINCEL PARA PINTURA - COM CERDAS DE PELO DE ANIMAL; NÚMERO 0	PINCEL PARA PINTURA - COM CERDAS DE PELO DE ANIMAL; NÚMERO 0.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 13,93	R\$ 139,30
288	PLACA LABIO-ATIVA (LIPBUMBER)	PLACA LABIO-ATIVA (LIPBUMBER).	UNIDADE	40	40	0	R\$ 20,77	R\$ 830,80
289	PLACA RÍGIDA DE ACETATO TRANSPARENTE DE 1MM	PLACA RÍGIDA DE ACETATO TRANSPARENTE DE 1MM.	UNIDADE	30	30	0	R\$ 41,23	R\$ 1.236,90
290	PLACA RÍGIDA DE ACETATO TRANSPARENTE DE 2MM	PLACA RÍGIDA DE ACETATO TRANSPARENTE DE 2MM.	UNIDADE	30	30	0	R\$ 54,77	R\$ 1.643,10
291	POSICIONADOR DE BRAQUETES ARTICULADOS	POSICIONADOR DE BRAQUETES ARTICULADOS.	UNIDADE	30	30	0	R\$ 69,04	R\$ 2.071,20
292	POSICIONADOR TIPO ESTRELA REF: 75.01.030	POSICIONADOR TIPO ESTRELA REF: 75.01.030.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 69,93	R\$ 1.398,60

Handwritten signature in blue ink.



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



29 3	RÉGUA DE FOX COM ARCO DE ALUMINIO.	RÉGUA DE FOX COM ARCO DE ALUMINIO	UNIDADE	10	10	0	R\$ 281,49	R\$ 2.814,90
29 4	RESINA ORTHO BITE BLUE	RESINA ORTHO BITE BLUE	UNIDADE	50	50	0	R\$ 115,40	R\$ 5.770,00
29 5	SOLDA DE PRATA Ø0,5MM: ROLO DE FIO COM 5 METROS DE COMPRIMENTO, COM 15 GRAMAS DE FIO DE SOLDA	SOLDA DE PRATA Ø0,5MM: ROLO DE FIO COM 5 METROS DE COMPRIMENTO, COM 15 GRAMAS DE FIO DE SOLDA.	KIT	60	60	0	R\$ 137,20	R\$ 8.232,00
29 6	STOP DE GUIA DE MORDIDA	STOP DE GUIA DE MORDIDA.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 61,87	R\$ 1.237,40
29 7	TENSIOMETRO ORTODONTICO AZUL REF:75.02.009	TENSIOMETRO ORTODONTICO AZUL REF:75.02.009.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 187,30	R\$ 3.746,00
29 8	TENSIOMETRO ORTODONTICO VERMELHO REF: 75.02.006	TENSIOMETRO ORTODONTICO VERMELHO REF: 75.02.006.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 187,30	R\$ 3.746,00
29 9	TORRE ORTODÔNTICA (MORELLI)	TORRE ORTODÔNTICA (MORELLI).	UNIDADE	10	10	0	R\$ 203,77	R\$ 2.037,70
30 0	TUBO DUPLO CONVERSIVEL ROTH SUP DIREITO PARA COLAGEM REF: 20.11.419	TUBO DUPLO CONVERSIVEL ROTH SUP DIREITO PARA COLAGEM REF: 20.11.419.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
30 1	TUBO DUPLO CONVERSIVEL ROTH SUP ESQUERDO PARA COLAGEM REF: 20.11.420	TUBO DUPLO CONVERSIVEL ROTH SUP ESQUERDO PARA COLAGEM REF: 20.11.420.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
30 2	TUBO DUPLO CONVERSIVEL ROTH SUPERIOR DIREITO PARA COLAGEM REF: 20.11.411	TUBO DUPLO CONVERSIVEL ROTH SUPERIOR DIREITO PARA COLAGEM REF: 20.11.411.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
30 3	TUBO DUPLO CONVERSIVEL ROTH SUPERIOR DIREITO PARA COLAGEM REF: 20.11.417	TUBO DUPLO CONVERSIVEL ROTH SUPERIOR DIREITO PARA COLAGEM REF: 20.11.417.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
30 4	TUBO DUPLO CONVERSIVEL ROTH SUPERIOR DIREITO PARA SOLDAGEM REF: 20.10.411	TUBO DUPLO CONVERSIVEL ROTH SUPERIOR DIREITO PARA SOLDAGEM REF: 20.10.411.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
30 5	TUBO DUPLO CONVERSIVEL ROTH SUPERIOR DIREITO PARA SOLDAGEM REF: 20.10.417	TUBO DUPLO CONVERSIVEL ROTH SUPERIOR DIREITO PARA SOLDAGEM REF: 20.10.417.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
30 6	TUBO DUPLO CONVERSIVEL ROTH SUPERIOR ESQUERDO PARA	TUBO DUPLO CONVERSIVEL ROTH SUPERIOR ESQUERDO PARA	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



	SOLDAGEM REF: 20.10.412	SOLDAGEM REF: 20.10.412.						
30 7	TUBO DUPLO CONVERSIVEL ROTH SUPERIOR ESQUERDO PARA SOLDAGEM REF:20.10.418	TUBO DUPLO CONVERSIVEL ROTH SUPERIOR ESQUERDO PARA SOLDAGEM REF:20.10.418.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
30 8	TUBO DUPLO CONVERSIVEL SUPERIOR ESQUERDO PARA COLAGEM REF: 20.11.412	TUBO DUPLO CONVERSIVEL SUPERIOR ESQUERDO PARA COLAGEM REF: 20.11.412.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
30 9	TUBO DUPLO CONVERSIVEL SUPERIOR ESQUERDO PARA COLAGEM REF: 20.11.418	TUBO DUPLO CONVERSIVEL SUPERIOR ESQUERDO PARA COLAGEM REF: 20.11.418.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
31 0	TUBO SIMPLES ROHT INFERIOR DIREITO PARA COLAGEM REF: 20.11.221	TUBO SIMPLES ROHT INFERIOR DIREITO PARA COLAGEM REF: 20.11.221.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
31 1	TUBO SIMPLES ROHT INFERIOR DIREITO PARA SOLDAGEM REF: 20.10.221	TUBO SIMPLES ROHT INFERIOR DIREITO PARA SOLDAGEM REF: 20.10.221.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
31 2	TUBO SIMPLES ROHT INFERIOR ESQUERDO PARA COLAGEM REF: 20.11.222	TUBO SIMPLES ROHT INFERIOR ESQUERDO PARA COLAGEM REF: 20.11.222.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
31 3	TUBO SIMPLES ROHT INFERIOR ESQUERDO PARA SOLDAGEM REF: 20.10.222	TUBO SIMPLES ROHT INFERIOR ESQUERDO PARA SOLDAGEM REF: 20.10.222.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
31 4	TUBO SIMPLES ROTH SUPERIOR DIREITO PARA COLAGEM REF: 20.11.211	TUBO SIMPLES ROTH SUPERIOR DIREITO PARA COLAGEM REF: 20.11.211.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
31 5	TUBO SIMPLES ROTH SUPERIOR DIREITO PARA SOLDAGEM REF: 20.10.211	TUBO SIMPLES ROTH SUPERIOR DIREITO PARA SOLDAGEM REF: 20.10.211.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
31 6	TUBO SIMPLES ROTH SUPERIOR ESQUERDO PARA COLAGEM REF: 20.11.212	TUBO SIMPLES ROTH SUPERIOR ESQUERDO PARA COLAGEM REF: 20.11.212.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
31 7	TUBO SIMPLES ROTH SUPERIOR ESQUERDO PARA SOLDAGEM REF:20.10.212	TUBO SIMPLES ROTH SUPERIOR ESQUERDO PARA SOLDAGEM REF:20.10.212.	PACOTE	80	80	0	R\$ 58,83	R\$ 4.706,40
31 8	TUBO TRIPLO CONVERSIVEL ROTH SUP DIREITO PARA	TUBO TRIPLO CONVERSIVEL ROTH SUP DIREITO PARA COLAGEM REF:	PACOTE	100	100	0	R\$ 58,83	R\$ 5.883,00

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



	COLAGEM REF: 20.11.611	20.11.611.						
31 9	TUBO TRIPLO CONVERSIVEL ROTH SUP DIREITO PARA SOLDAGEM REF: 20.10.611	TUBO TRIPLO CONVERSIVEL ROTH SUP DIREITO PARA SOLDAGEM REF: 20.10.611.	PACOTE	100	100	0	R\$ 58,83	R\$ 5.883,00
32 0	TUBO TRIPLO CONVERSIVEL ROTH SUP ESQUERDO PARA COLAGEM REF: 20.11.612	TUBO TRIPLO CONVERSIVEL ROTH SUP ESQUERDO PARA COLAGEM REF: 20.11.612.	PACOTE	100	100	0	R\$ 58,83	R\$ 5.883,00
32 1	TUBO TRIPLO CONVERSIVEL ROTH SUP ESQUERDO PARA SOLDAGEM REF: 20.10.612	TUBO TRIPLO CONVERSIVEL ROTH SUP ESQUERDO PARA SOLDAGEM REF: 20.10.612.	PACOTE	100	100	0	R\$ 58,83	R\$ 5.883,00

TOTAL LOTE 29:

R\$ 1.247.867,00

LOTE 30

IT E M	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	ACRÍLICO USO ODONTO - TIPO AUTOPOLIMERIZ ÁVEL EM PÓ INCOLOR. PRESA A CALOR. FRASCO 1KG.	ACRÍLICO USO ODONTO - TIPO AUTOPOLIMERIZÁVE L EM PÓ INCOLOR. PRESA A CALOR. FRASCO 1KG	FRASCO	200	200	0	R\$ 249,63	R\$ 49.926,00
2	ACRÍLICO USO ODONTO - TIPO AUTOPOLIMERIZ ÁVEL EM PÓ NA COR ROSA. PRESA A CALOR. 1000G.	ACRÍLICO USO ODONTO - TIPO AUTOPOLIMERIZÁVE L EM PÓ NA COR ROSA. PRESA A CALOR. 1000G	FRASCO	200	200	0	R\$ 203,13	R\$ 40.626,00
3	BASTÃO PARA BRILHO EM PRÓTESE DENTÁRIA. PESO 150G.	BASTÃO PARA BRILHO EM PRÓTESE DENTÁRIA. PESO 150G	UNIDADE	50	50	0	R\$ 57,88	R\$ 2.894,00
4	CAIXA PARA ENTREGA DE PRÓTESE MULTICOLOR COM 10 UNIDADES	CAIXA PARA ENTREGA DE PRÓTESE MULTICOLOR COM 10 UNIDADES.	PACOTE	1000	1000	0	R\$ 50,62	R\$ 50.620,00
5	CARBONO LÍQUIDO VERMELHO SPRAY - 01 FRASCO DE 75 ML DE CARBONO (OKK_EAN DES OU SIMILAR).	CARBONO LÍQUIDO VERMELHO SPRAY - 01 FRASCO DE 75 ML DE CARBONO (OKK_EAN DES OU SIMILAR)	UNIDADE	20	20	0	R\$ 315,72	R\$ 6.314,40
6	CERA PARA DIAGNÓSTICO ESTÉTICO - EMBALAGEM COM 50G (CADA) BRANCO SEMI-	CERA PARA DIAGNÓSTICO ESTÉTICO - EMBALAGEM COM 50G (CADA) BRANCO SEMI-TRANSLÚCIDO,	UNIDADE	50	50	0	R\$ 96,63	R\$ 4.831,50

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

[Handwritten signature]



	TRANSLÚCIDO, BRANCO SEMI- OPACO. NATURAL. DENTINA OPACA.	BRANCO SEMI- OPACO. NATURAL. DENTINA OPACA						
7	CERA PARA MOLDAGEM USO ODONTO - COMPOSTA DE HIDROCARBONET O, ÓLEO MINERAL. CORANTE; EM LÂMINA: TIPO CERA ROSA, NÚMERO 07; CAIXA COM NO MÍNIMO 18 LÂMINAS.	CERA PARA MOLDAGEM USO ODONTO - COMPOSTA DE HIDROCARBONETO, ÓLEO MINERAL. CORANTE; EM LÂMINA: TIPO CERA ROSA, NÚMERO 07; CAIXA COM NO MÍNIMO 18 LÂMINAS	CAIXA	200	200	0	R\$ 51,67	R\$ 10.334,00
8	CERA PARA MOLDAGEM USO ODONTO - COMPOSTA DE HIDROCARBONET O, ÓLEO MINERAL. CORANTE; EM LÂMINA: TIPO CERA ROSA, NÚMERO 09; CAIXA COM NO MÍNIMO 12 LÂMINAS.	CERA PARA MOLDAGEM USO ODONTO - COMPOSTA DE HIDROCARBONETO, ÓLEO MINERAL. CORANTE; EM LÂMINA: TIPO CERA ROSA, NÚMERO 09; CAIXA COM NO MÍNIMO 12 LÂMINAS	CAIXA	100	100	0	R\$ 51,67	R\$ 5.167,00
9	CERA PERIFÉRICA PARA UTILIZAR EM MOLDEIRA DE ESTOQUE Nº 06. COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CERA DE ABELHA, CORANTE VERMELHO. COR ROSA. CAIXA COM 40 BASTÕES.	CERA PERIFÉRICA PARA UTILIZAR EM MOLDEIRA DE ESTOQUE Nº 06. COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CERA DE ABELHA, CORANTE VERMELHO. COR ROSA. CAIXA COM 40 BASTÕES	CAIXA	500	500	0	R\$ 94,40	R\$ 47.200,00
10	CERA UTILIDADE A BASE DE CERA DE ABELHA, CORANTE, PARAFINA, CEREZINAS, VASELINA COR VERMELHA. TERMOPLÁSTICA À TEMPERATURA COMPATÍVEL COM USO INTRA- ORAL E APRESENTAR FLEXIBILIDADE E ADERÊNCIA AOS DENTES ARTIFICIAIS. CAIXA COM NO MÍNIMO 05 LÂMINAS.	CERA UTILIDADE A BASE DE CERA DE ABELHA, CORANTE, PARAFINA, CEREZINAS, VASELINA COR VERMELHA. TERMOPLÁSTICA À TEMPERATURA COMPATÍVEL COM USO INTRA-ORAL E APRESENTAR FLEXIBILIDADE E ADERÊNCIA AOS DENTES ARTIFICIAIS. CAIXA COM NO MÍNIMO 05 LÂMINAS	CAIXA	500	500	0	R\$ 51,77	R\$ 25.885,00

Handwritten signature



11	COE SOFT É UM MATERIAL RESISTENTE AUTOPOLIMERIZÁVEL E REEMBASADOR DE DENTADURA. O COE-SOFT É EXCELENTE PARA O PACIENTE QUE NECESSITA DE UMA BASE PROVISÓRIA CONFORTÁVEL.	COE SOFT É UM MATERIAL RESISTENTE AUTOPOLIMERIZÁVEL E REEMBASADOR DE DENTADURA. O COE-SOFT É EXCELENTE PARA O PACIENTE QUE NECESSITA DE UMA BASE PROVISÓRIA CONFORTÁVEL.	UNIDADE	100	100	0	R\$ 174,98	R\$ 17.498,00
12	COLHER P/ QUEIMA DE CERA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA.	COLHER P/ QUEIMA DE CERA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA	UNIDADE	10	10	0	R\$ 255,03	R\$ 2.550,30
13	COMPASSO DE WILLEIS P/PRÓTESE.	COMPASSO DE WILLEIS P/PRÓTESE	UNIDADE	10	10	0	R\$ 104,23	R\$ 1.042,30
14	DISCO DE BORRACHA ABRASIVA PARA POLIMENTO DE MOLDES E MATRIZES DE AÇO. GRANULAÇÃO FINA, ÓTIMO ACABAMENTO	DISCO DE BORRACHA ABRASIVA PARA POLIMENTO DE MOLDES E MATRIZES DE AÇO. GRANULAÇÃO FINA, ÓTIMO ACABAMENTO.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 198,73	R\$ 9.936,50
15	DISCO DE BORRACHA ABRASIVA PARA POLIMENTO DE MOLDES E MATRIZES DE AÇO. GRANULAÇÃO GROSSA, ÓTIMO ACABAMENTO.	DISCO DE BORRACHA ABRASIVA PARA POLIMENTO DE MOLDES E MATRIZES DE AÇO. GRANULAÇÃO GROSSA, ÓTIMO ACABAMENTO	UNIDADE	50	50	0	R\$ 198,73	R\$ 9.936,50
16	DISCO DE BORRACHA ABRASIVA PARA POLIMENTO DE MOLDES E MATRIZES DE AÇO. GRANULAÇÃO MÉDIA, ÓTIMO ACABAMENTO.	DISCO DE BORRACHA ABRASIVA PARA POLIMENTO DE MOLDES E MATRIZES DE AÇO. GRANULAÇÃO MÉDIA, ÓTIMO ACABAMENTO	UNIDADE	50	50	0	R\$ 198,73	R\$ 9.936,50
17	DISCO P/ CORTADOR DE GESSO - 10	DISCO P/ CORTADOR DE GESSO - 10"	UNIDADE	20	20	0	R\$ 195,00	R\$ 3.900,00
18	ESCALA DE CORES PARA ESCOLHA DE DENTES A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA.	ESCALA DE CORES PARA ESCOLHA DE DENTES A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA	UNIDADE	5	5	0	R\$ 1.045,90	R\$ 5.229,50

Handwritten signature and date 10/09/2019



19	ESCALAS POLICROMÁTICAS NORMAIS E ATÍPICAS QUE FACILITAM A LEITURA DA GENGIVA DOS PACIENTES PELO DENTISTA QUANDO DO TRATAMENTO CLÍNICO	ESCALAS POLICROMÁTICAS NORMAIS E ATÍPICAS QUE FACILITAM A LEITURA DA GENGIVA DOS PACIENTES PELO DENTISTA QUANDO DO TRATAMENTO CLÍNICO, SUGERINDO AO TPD A PRODUÇÃO DE PRÓTESE CUJO PADRÃO DE GENGIVA MAIS SE APROXIMA DO CASO RESGATANDO A NATURALIDADE E ESTÉTICA. APRESENTAÇÃO: 10 ESCALAS DE GENGIVAS 04 ATÍPICAS E UMA MATRIZ METÁLICA PARA ELABORAÇÃO DE ESCALAS INDIVIDUAIS, 6 LUGARES PARA AS ESCALAS PERSONALIZADAS PELO PROTÉTICO.	CAIXA	5	5	0	R\$ 172,20	R\$ 861,00
20	ESCOVA DE PANO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTARIA	ESCOVA DE PANO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTARIA.	UNIDADE	30	30	0	R\$ 35,43	R\$ 1.062,90
21	GÁS BUTANO PARA MAÇARICO	GÁS BUTANO PARA MAÇARICO.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 18,87	R\$ 377,40
22	GESSO PEDRA TIPO IV.	GESSO PEDRA TIPO IV	QUILOGRAMA	1000	1000	0	R\$ 40,27	R\$ 40.270,00
23	GODIVA PARA MOLDAGEM EM BASTÃO DE BAIXA FUSÃO UTILIZADO PARA IMPRESSÕES A BASE DE MATERIAL ATÓXICO. DE FÁCIL MANIPULAÇÃO. COR VERDE. COM TEMPERATURA DE TRABALHO DE APROXIMADAMENTE 51°C. TIPO 1, CAIXA CONTENDO 15 BASTÕES.	GODIVA PARA MOLDAGEM EM BASTÃO DE BAIXA FUSÃO UTILIZADO PARA IMPRESSÕES A BASE DE MATERIAL ATÓXICO. DE FÁCIL MANIPULAÇÃO. COR VERDE. COM TEMPERATURA DE TRABALHO DE APROXIMADAMENTE 51°C. TIPO 1, CAIXA CONTENDO 15 BASTÕES	CAIXA	20	20	0	R\$ 84,10	R\$ 1.682,00
24	ISOLANTE PARA GESSO.	ISOLANTE PARA GESSO	FRASCO	10	10	0	R\$ 21,98	R\$ 219,80
25	ISOLANTE PARA TRABALHO EM RESINA	ISOLANTE PARA TRABALHO EM RESINA ACRÍLICA	LITRO	50	50	0	R\$ 21,32	R\$ 1.066,00

Handwritten signature/initials.



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



	ACRÍLICA.							
26	ISOLANTE VIP P/ TRABALHOS EM RESINA ACRÍLICA.	ISOLANTE VIP P/ TRABALHOS EM RESINA ACRÍLICA	LITRO	100	100	0	R\$ 78,90	R\$ 7.890,00
27	JOGO 4 MOLDEIRAS ADULTO LISAS INOX DESDENTADA RASA. TAMANHOS VARIADOS.	JOGO 4 MOLDEIRAS ADULTO LISAS INOX DESDENTADA RASA. TAMANHOS VARIADOS	KIT	80	80	0	R\$ 190,87	R\$ 15.269,60
28	KIT DE SILICONE DE CONDENSAÇÃO CONTENDO 01 CATALIZADOR COM 50G, 01 DENDO COM 1KG E 01 FLUIDO COM 120G	KIT DE SILICONE DE CONDENSAÇÃO CONTENDO 01 CATALIZADOR COM 50G, 01 DENDO COM 1KG E 01 FLUIDO COM 120G.	UNIDADE	100	100	0	R\$ 289,27	R\$ 28.927,00
29	KIT PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA ACRÍLICA 03 BORRACHAS. CINZA: ACABAMENTO INICIAL E REGULARIZAÇÃO. VERDE: REMOÇÃO DE RISCOS E PRÉ-POLIMENTO; AMARELA: POLIMENTO FINAL	KIT PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA ACRÍLICA 03 BORRACHAS. CINZA: ACABAMENTO INICIAL E REGULARIZAÇÃO. VERDE: REMOÇÃO DE RISCOS E PRÉ-POLIMENTO; AMARELA: POLIMENTO FINAL.	KIT	50	50	0	R\$ 184,17	R\$ 9.208,50
30	LÂMPADA HANAL.	LÂMPADA HANAL	UNIDADE	20	20	0	R\$ 100,27	R\$ 2.005,40
31	LÁPIS CÓPIA (AZUL OU VERMELHO)	LÁPIS CÓPIA (AZUL OU VERMELHO).	UNIDADE	50	50	0	R\$ 65,63	R\$ 3.281,50
32	LÁPIS DERMATOGRÁFICO	LÁPIS DERMATOGRÁFICO.	UNIDADE	30	30	0	R\$ 12,10	R\$ 363,00
33	LÍQUIDO PARA RESINA AUTOPOLIMERIZÁVEL.	LÍQUIDO PARA RESINA AUTOPOLIMERIZÁVEL	LITRO	100	100	0	R\$ 72,23	R\$ 7.223,00
34	MAÇARICO.	MAÇARICO	UNIDADE	5	5	0	R\$ 499,93	R\$ 2.499,65
35	MOLDEIRA DENTADA LISA. JOGO COM 4 MOLDEIRAS ADULTO. TAMANHOS VARIADOS.	MOLDEIRA DENTADA LISA. JOGO COM 4 MOLDEIRAS ADULTO. TAMANHOS VARIADOS	KIT	20	20	0	R\$ 200,87	R\$ 4.017,40
36	MOLDEIRA DENTADA PERFURADA. JOGO COM 4 MOLDEIRAS	MOLDEIRA DENTADA PERFURADA. JOGO COM 4 MOLDEIRAS ADULTO.	KIT	20	20	0	R\$ 200,87	R\$ 4.017,40

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature/initials.



	ADULTO. TAMANHOS VARIADOS.	TAMANHOS VARIADOS						
37	MOLDEIRA DESDENTADA PERFURADA. JOGO COM 4 MOLDEIRAS ADULTO. TAMANHOS VARIADOS	MOLDEIRA DESDENTADA PERFURADA. JOGO COM 4 MOLDEIRAS ADULTO. TAMANHOS VARIADOS.	KIT	20	20	0	R\$ 188,20	R\$ 3.764,00
38	MOLDEIRA PARA IMPRESSÃO SUPERIOR/INFERI OR Nº 03.	MOLDEIRA PARA IMPRESSÃO SUPERIOR/INFERIOR Nº 03	UNIDADE	10	10	0	R\$ 36,33	R\$ 363,30
39	MOLDEIRA PARA IMPRESSÃO SUPERIOR/INFERI OR Nº 04.	MOLDEIRA PARA IMPRESSÃO SUPERIOR/INFERIOR Nº 04	UNIDADE	10	10	0	R\$ 36,33	R\$ 363,30
40	MOLDEIRA PARA IMPRESSÃO SUPERIOR/INFERI OR Nº 05	MOLDEIRA PARA IMPRESSÃO SUPERIOR/INFERIOR Nº 05.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 36,33	R\$ 363,30
41	MOLDEIRA PARA IMPRESSÃO SUPERIOR/INFERI OR Nº 06	MOLDEIRA PARA IMPRESSÃO SUPERIOR/INFERIOR Nº 06.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 36,33	R\$ 363,30
42	MOLDEIRA PARA IMPRESSÃO SUPERIOR/INFERI OR Nº 07	MOLDEIRA PARA IMPRESSÃO SUPERIOR/INFERIOR Nº 07.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 36,33	R\$ 363,30
43	MOLDEIRA PARA IMPRESSÃO SUPERIOR/INFERI OR Nº 08	MOLDEIRA PARA IMPRESSÃO SUPERIOR/INFERIOR Nº 08.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 36,33	R\$ 363,30
44	PASTA PARA IMPRESSÃO (ZINCO ENÓLICA) COM 1 BISNAGA DE MASSA VERMELHA 60G; 1 BISNAGA DE MASSA BRANCA 120G	PASTA PARA IMPRESSÃO (ZINCO ENÓLICA) COM 1 BISNAGA DE MASSA VERMELHA 60G; 1 BISNAGA DE MASSA BRANCA 120G.	CAIXA	150	150	0	R\$ 106,97	R\$ 16.045,50
45	PEDRA MONTADA PARA ACABAMENTO DE AÇO EMBALADA INDIVIDUALMEN TE	PEDRA MONTADA PARA ACABAMENTO DE AÇO EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNIDADE	30	30	0	R\$ 12,35	R\$ 370,50
46	REMOVEDOR DE CERA, 500ML.	REMOVEDOR DE CERA, 500ML. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇ ÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA	FRASCO	30	30	0	R\$ 66,73	R\$ 2.001,90

Handwritten signature and date 15/12/2019.



CPSMIC

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



		TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.						
47	REMOVEDOR DE GESSO. FRASCO 230ML.	REMOVEDOR DE GESSO. FRASCO 230ML. DEVERÁ APRESENTAR, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME).	FRASCO	20	20	0	R\$ 75,80	R\$ 1.516,00
48	RESINA ACRÍLICA PÓ AUTOPOLIMERIZ ÁVEL, COR 60. FRASCO COM 80G.	RESINA ACRÍLICA PÓ AUTOPOLIMERIZÁVE L, COR 60. FRASCO COM 80G. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA).	FRASCO	20	20	0	R\$ 75,53	R\$ 1.510,60
49	RESINA ACRÍLICA PÓ AUTOPOLIMERIZ ÁVEL, COR 62. FRASCO COM 80G	RESINA ACRÍLICA PÓ AUTOPOLIMERIZÁVE L, COR 62. FRASCO COM 80G. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA).	FRASCO	20	20	0	R\$ 75,53	R\$ 1.510,60
50	RESINA ACRÍLICA PÓ AUTOPOLIMERIZ ÁVEL, COR 66. FRASCO COM 80G	RESINA ACRÍLICA PÓ AUTOPOLIMERIZÁVE L, COR 66. FRASCO COM 80G. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA).	FRASCO	20	20	0	R\$ 75,53	R\$ 1.510,60

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



		MARCA).						
51	RESINA AUTOPOLIMERIZ ÁVEL EM PÓ; COR 67. 78G	RESINA AUTOPOLIMERIZÁVE L EM PÓ; COR 67, NÃO TÓXICO. INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. FRASCO APROXIMADAMENTE 78G	FRASCO	20	20	0	R\$ 75,53	R\$ 1.510,60
52	RESINA AUTOPOLIMERIZ ÁVEL RÍGIDA PARA REEMBASAMENT O DE PRÓTESES.	RESINA AUTOPOLIMERIZÁVE L RÍGIDA PARA REEMBASAMENTO DE PRÓTESES	KIT	20	20	0	R\$ 322,53	R\$ 6.450,60
53	RESINA MACIA PARA REEMBASAMENT O - MÉDIA DURAÇÃO.	RESINA MACIA PARA REEMBASAMENTO - MÉDIA DURAÇÃO	FRASCO	50	50	0	R\$ 238,10	R\$ 11.905,00
54	RESINA PARA PADRÕES VERMELHA - KIT C/ 1 FRASCO DE PÓ C/ 28G, 1 FRASCO DE LÍQUIDO C/ 30 ML, 1 ISOLANTE C/ 3G, 1 CONTA-GOTAS.	RESINA PARA PADRÕES VERMELHA - KIT C/ 1 FRASCO DE PÓ C/ 28G, 1 FRASCO DE LÍQUIDO C/ 30 ML, 1 ISOLANTE C/ 3G, 1 CONTA-GOTAS	FRASCO	20	20	0	R\$ 645,53	R\$ 12.910,60
55	SILICONA POR CONDENSAÇÃO DE ALTA PRECISÃO PARA CONFEÇÃO DE MURALHAS PROTÉTICAS E DUPLICAÇÃO. POSTE C/ PASTA DE 900G + CATALIZADOR DE 60ML	SILICONA POR CONDENSAÇÃO DE ALTA PRECISÃO PARA CONFEÇÃO DE MURALHAS PROTÉTICAS E DUPLICAÇÃO. POSTE C/ PASTA DE 900G + CATALIZADOR DE 60ML.	UNIDADE	100	100	0	R\$ 337,33	R\$ 33.733,00
56	SILICONE DE CONDENSAÇÃO CATALIZADOR	SILICONE DE CONDENSAÇÃO CATALIZADOR	UNIDADE	100	100	0	R\$ 124,67	R\$ 12.467,00
57	SILICONE DE CONDENSAÇÃO DENSO/PESADO	SILICONE DE CONDENSAÇÃO DENSO/PESADO.	UNIDADE	100	100	0	R\$ 186,57	R\$ 18.657,00
58	SILICONE DE CONDENSAÇÃO FLUIDO	SILICONE DE CONDENSAÇÃO FLUIDO.	UNIDADE	100	100	0	R\$ 191,03	R\$ 19.103,00

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature/initials.



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



59	SILICONE: ELASTÔMERO DE SILICONE TIPO CONDENSAÇÃO. SILICONE DE ALTA VISCOSIDADE. GARANTE PEÇAS LIVRES DE ADESÕES DE GESSO, FACILITANDO O TRABALHO DE DEMUFLAGEM E ACABAMENTO FINAL.	SILICONE: ELASTÔMERO DE SILICONE TIPO CONDENSAÇÃO. SILICONE DE ALTA VISCOSIDADE. GARANTE PEÇAS LIVRES DE ADESÕES DE GESSO, FACILITANDO O TRABALHO DE DEMUFLAGEM E ACABAMENTO FINAL.	KIT	20	20	0	R\$ 346,80	R\$ 6.936,00
60	VEIAS ROXAS DE USO ODONTOLÓGICO PARA PRÓTESE.	VEIAS ROXAS DE USO ODONTOLÓGICO PARA PRÓTESE	FRASCO	10	10	0	R\$ 46,30	R\$ 463,00
61	VEIAS VERMELHAS DE USO ODONTOLÓGICO PARA PRÓTESE	VEIAS VERMELHAS DE USO ODONTOLÓGICO PARA PRÓTESE.	FRASCO	10	10	0	R\$ 46,30	R\$ 463,00
TOTAL LOTE 30:				R\$ 569.077,35				

LOTE 31								
IT E M	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE BRUENINGS DE USO ODONTOLOGICO	ABAIXADOR DE LINGUA DE BRUENINGS DE USO ODONTOLOGICO.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 48,63	R\$ 2.431,50
2	ABAIXADOR DE LINGUA DE WEIDER DE USO ODONTOLOGICO	ABAIXADOR DE LINGUA DE WEIDER DE USO ODONTOLOGICO.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 149,10	R\$ 7.455,00
3	ABRIDOR DE BOCA DE USO ODONTOLÓGICO - ADULTO - EM SILICONE ATÓXICO, INDICADO PARA FORNECER UMA ACOMODAÇÃO OCCLUSAL AOS PACIENTES DURANTE A ABERTURA BUCAL DE FORMA TRAPEZIONAL E COM RANHURAS LATERAIS; AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134°; CONJ C/ 02 UNID	ABRIDOR DE BOCA DE USO ODONTOLÓGICO - ADULTO - EM SILICONE ATÓXICO, INDICADO PARA FORNECER UMA ACOMODAÇÃO OCCLUSAL AOS PACIENTES DURANTE A ABERTURA BUCAL DE FORMA TRAPEZIONAL E COM RANHURAS LATERAIS; AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134°; CONJ C/ 02 UNID.	CONJUNT O	10	10	0	R\$ 33,30	R\$ 333,00

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó - CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature in blue ink.



CPSMIC

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE IÇÓ



4	ABRIDOR DE BOCA DE USO ODONTOLÓGICO - INFANTIL - EM SILICONE ATÓXICO, INDICADO PARA FORNECER UMA ACOMODAÇÃO OCLUSAL AOS PACIENTES DURANTE A ABERTURA BUCAL DE FORMA TRAPEZIONAL E COM RANHURAS LATERAIS; AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134°; CONJ C/ 02 UNID.	ABRIDOR DE BOCA DE USO ODONTOLÓGICO - INFANTIL - EM SILICONE ATÓXICO, INDICADO PARA FORNECER UMA ACOMODAÇÃO OCLUSAL AOS PACIENTES DURANTE A ABERTURA BUCAL DE FORMA TRAPEZIONAL E COM RANHURAS LATERAIS; AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134°; CONJ C/ 02 UNID.	CONJUNT O	10	10	0	R\$ 33,30	R\$ 333,00
5	ABRIDOR DE BOCA TRANSPARENTE TIPO EXPANDEX ACRÍLICO; AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134°; TAMANHO ADULTO	ABRIDOR DE BOCA TRANSPARENTE TIPO EXPANDEX ACRÍLICO; AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134°; TAMANHO ADULTO.	UNIDADE	30	30	0	R\$ 19,28	R\$ 578,40
6	ABRIDOR DE BOCA TRANSPARENTE TIPO EXPANDEX ACRÍLICO; AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134°; TAMANHO INFANTIL	ABRIDOR DE BOCA TRANSPARENTE TIPO EXPANDEX ACRÍLICO; AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134°; TAMANHO INFANTIL.	UNIDADE	30	30	0	R\$ 19,28	R\$ 578,40
7	AFASTADOR DE BOCHECHAS DE MINNESOTA	AFASTADOR DE BOCHECHAS DE MINNESOTA.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 25,21	R\$ 1.260,50
8	AFASTADOR FARABEUF ADULTO	AFASTADOR FARABEUF ADULTO.	UNIDADE	100	100	0	R\$ 39,11	R\$ 3.911,00
9	AFASTADOR FARABEUF INFANTIL	AFASTADOR FARABEUF INFANTIL.	UNIDADE	100	100	0	R\$ 39,11	R\$ 3.911,00
10	ALAVANCA SELDIN 1L,1R,2	ALAVANCA SELDIN 1L,1R,2.	JOGO	50	50	0	R\$ 319,69	R\$ 15.984,50
11	ALAVANCA SELDIN 1R	ALAVANCA SELDIN 1R.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 79,17	R\$ 3.958,50
12	ALAVANCA SELDIN RETA	ALAVANCA SELDIN RETA.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 79,17	R\$ 3.958,50
13	ALVEOLO TOMO CURVO.	ALVEOLO TOMO CURVO.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 221,60	R\$ 2.216,00
14	ALVEOLO TOMO RETO	ALVEOLO TOMO RETO.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 221,60	R\$ 2.216,00
15	APLICADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO C/PONTA DUPLA	APLICADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO C/PONTA DUPLA.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 24,21	R\$ 1.210,50
16	APLICADOR DE IONOMERO RIVA	APLICADOR DE IONOMERO RIVA.	UNIDADE	5	5	0	R\$ 483,71	R\$ 2.418,55

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Içó - CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br - contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



17	BANDEJA GRANDE P/ INSTRUMENTAL CONFECCIONADA CONFORME NBR 7153-1 EM AÇO INOX C/ APROXIMADAMENTE 30X20X4CM	BANDEJA GRANDE P/ INSTRUMENTAL CONFECCIONADA CONFORME NBR 7153-1 EM AÇO INOX C/ APROXIMADAMENTE 30X20X4CM.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 91,50	R\$ 4.575,00
18	BANDEJA MEDIA P/ INSTRUMENTAL CONFECCIONADA CONFORME NBR 7153-1 EM AÇO INOX C/ APROXIMADAMENTE 22X12X5CM	BANDEJA MEDIA P/ INSTRUMENTAL CONFECCIONADA CONFORME NBR 7153-1 EM AÇO INOX C/ APROXIMADAMENTE 22X12X5CM.	UNIDADE	100	100	0	R\$ 99,33	R\$ 9.933,00
19	BANDEJA PEQUENA P/ INSTRUMENTAL CONFECCIONADA CONFORME NBR 7153-1 EM AÇO INOX C/ APROXIMADAMENTE 20X15X5CM	BANDEJA PEQUENA P/ INSTRUMENTAL CONFECCIONADA CONFORME NBR 7153-1 EM AÇO INOX C/ APROXIMADAMENTE 20X15X5CM.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 50,73	R\$ 2.536,50
20	BARRA DE ERICH	BARRA DE ERICH.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 493,37	R\$ 24.668,50
21	BISTURI DE KIRKLAND Nº15-16	BISTURI DE KIRKLAND Nº15-16.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 109,47	R\$ 1.094,70
22	BISTURI DE ORBAN Nº 17-18	BISTURI DE ORBAN Nº 17-18.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 109,47	R\$ 1.094,70
23	BRUNIDOR DUPLO P/AMALGAMA Nº03	BRUNIDOR DUPLO P/AMALGAMA Nº03.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 24,68	R\$ 493,60
24	BRUNIDOR SIMPLES Nº23	BRUNIDOR SIMPLES Nº23.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 24,68	R\$ 493,60
25	CABO DE BISTURI LAMINA DUPLA	CABO DE BISTURI LAMINA DUPLA.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 211,34	R\$ 4.226,80
26	CABO DE BISTURI REDONDADO Nº5	CABO DE BISTURI REDONDADO Nº5.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 126,18	R\$ 2.523,60
27	CABO INOX P/ BISTURI MANUAL Nº3	CABO INOX P/ BISTURI MANUAL Nº3.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 22,75	R\$ 455,00
28	CABO P/ BISTURI BARDEN PARKER Nº30	CABO P/ BISTURI BARDEN PARKER Nº30.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 329,10	R\$ 6.582,00
29	CINZEL DE OCHESENBEIN Nº4 (CO2)	CINZEL DE OCHESENBEIN Nº4 (CO2).	UNIDADE	20	20	0	R\$ 90,47	R\$ 1.809,40
30	CINZEL DE PONTA TRIANGULAR DE LUCCAS	CINZEL DE PONTA TRIANGULAR DE LUCCAS.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 219,03	R\$ 4.380,60
31	CINZEL GOIVO	CINZEL GOIVO.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 74,05	R\$ 1.481,00
32	CINZEL RETO	CINZEL RETO.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 74,05	R\$ 1.481,00
33	CINZEL USO ODONTOLOGICO DE FEDI Nº CONFORME SOLICITAÇÃO	CINZEL USO ODONTOLOGICO DE FEDI Nº 01, Nº 02, Nº 03, Nº 05.	UNIDADE	80	80	0	R\$ 74,05	R\$ 5.924,00

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature



34	CINZEL USO ODONTOLÓGICO DE ROTHES 36-37	CINZEL USO ODONTOLÓGICO DE ROTHES 36-37.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 74,05	R\$ 1.481,20
35	CINZEL WEDELSTAEDT CONFORME SOLICITAÇÃO	CINZEL WEDELSTAEDT 1-2, 3-4, 5-6.	UNIDADE	60	60	0	R\$ 114,82	R\$ 6.889,20
36	COLHER DE DENTINA Nº14	COLHER DE DENTINA Nº14.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 24,78	R\$ 495,60
37	COLHER DE DENTINA Nº14HL	COLHER DE DENTINA Nº14HL.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 24,78	R\$ 495,60
38	COLHER DE DENTINA Nº17	COLHER DE DENTINA Nº17.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 24,78	R\$ 495,60
39	COLHER DE DENTINA Nº17 C/ INTERMEDIÁRIO LONGO	COLHER DE DENTINA Nº17 C/ INTERMEDIÁRIO LONGO.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 24,78	R\$ 495,60
40	COLHER DE DENTINA Nº18	COLHER DE DENTINA Nº18.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 24,78	R\$ 495,60
41	COLHER DE DENTINA USO ODONTOLÓGICO EM AÇO AISI 420 Nº19	COLHER DE DENTINA USO ODONTOLÓGICO EM AÇO AISI 420 Nº19.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 24,78	R\$ 495,60
42	COLHER DE DENTINA USO ODONTOLÓGICO EM AÇO AISI 420 Nº20	COLHER DE DENTINA USO ODONTOLÓGICO EM AÇO AISI 420 Nº20.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 24,78	R\$ 495,60
43	COMPASSO DE PONTAS SECAS DE BOA QUALIDADE	COMPASSO DE PONTAS SECAS DE BOA QUALIDADE.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 210,47	R\$ 4.209,40
44	CONDENSADOR DE AMALGAMA TIPO HOLLEMBACK Nº02	CONDENSADOR DE AMALGAMA TIPO HOLLEMBACK Nº02.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 26,73	R\$ 534,60
45	CONDENSADOR DE AMALGAMA TIPO HOLLEMBACK Nº03	CONDENSADOR DE AMALGAMA TIPO HOLLEMBACK Nº03.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 26,73	R\$ 534,60
46	CONDENSADOR DE AMALGAMA TIPO HOLLEMBACK Nº04	CONDENSADOR DE AMALGAMA TIPO HOLLEMBACK Nº04.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 26,73	R\$ 534,60
47	CONDENSADOR DE AMALGAMA TIPO HOLLEMBACK Nº06	CONDENSADOR DE AMALGAMA TIPO HOLLEMBACK Nº06.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 26,73	R\$ 534,60
48	CUBA REDONDA C/ 09CM DE DIÂMETRO P/ ASSEPCIA	CUBA REDONDA C/ 09CM DE DIÂMETRO P/ ASSEPCIA.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 37,40	R\$ 748,00
49	CURETA DE CRANE-KAPLAN Nº06	CURETA DE CRANE-KAPLAN Nº06.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 105,23	R\$ 2.104,60
50	CURETA DE FURCA PL Nº1/2	CURETA DE FURCA PL Nº1/2.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 124,20	R\$ 2.484,00
51	CURETA DE GOLDMAN FOX Nº2(SGF2-6)	CURETA DE GOLDMAN FOX Nº2(SGF2-6).	UNIDADE	20	20	0	R\$ 124,20	R\$ 2.484,00

Handwritten signature



52	CURETA DE GOLDMAN FOX Nº3(SGF2-6)	CURETA DE GOLDMAN FOX Nº3(SGF2-6).	UNIDADE	20	20	0	R\$ 124,20	R\$ 2.484,00
53	CURETA DE GOLDMAN FOX Nº4(SGF2-6)	CURETA DE GOLDMAN FOX Nº4(SGF2-6).	UNIDADE	20	20	0	R\$ 124,20	R\$ 2.484,00
54	CURETA DE MOLT	CURETA DE MOLT.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 118,67	R\$ 2.373,40
55	CURETA TIPO GRACEY Nº 05/06 EM AÇO INOX AISI 420	CURETA TIPO GRACEY Nº 05/06 EM AÇO INOX AISI 420.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 82,85	R\$ 828,50
56	CURETA TIPO GRACEY Nº 05/06 TAMANHO MINI EM AÇO INOX AISI 420	CURETA TIPO GRACEY Nº 05/06 TAMANHO MINI EM AÇO INOX AISI 420.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 82,85	R\$ 828,50
57	CURETA TIPO GRACEY Nº 13/14 TAMANHO MINI EM AÇO INOX AISI 420	CURETA TIPO GRACEY Nº 13/14 TAMANHO MINI EM AÇO INOX AISI 420.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 82,85	R\$ 828,50
58	CURETA TIPO GRACEY Nº07/08 EM AÇO INOX AISI 420	CURETA TIPO GRACEY Nº07/08 EM AÇO INOX AISI 420.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 82,85	R\$ 828,50
59	CURETA TIPO GRACEY Nº07/08 TAMANHO MINI EM AÇO INOX AISI 420	CURETA TIPO GRACEY Nº07/08 TAMANHO MINI EM AÇO INOX AISI 420.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 82,85	R\$ 828,50
60	CURETA TIPO GRACEY Nº11/12 EM AÇO INOX AISI 420	CURETA TIPO GRACEY Nº11/12 EM AÇO INOX AISI 420.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 82,85	R\$ 828,50
61	CURETA TIPO GRACEY Nº11/12 TAMANHO MINI EM AÇO INOX AISI 420	CURETA TIPO GRACEY Nº11/12 TAMANHO MINI EM AÇO INOX AISI 420.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 82,85	R\$ 828,50
62	CURETA TIPO GRACEY Nº13/14 EM AÇO INOX AISI 420	CURETA TIPO GRACEY Nº13/14 EM AÇO INOX AISI 420.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 82,85	R\$ 828,50
63	CURETA TIPO MCALL Nº13/14 EM AÇO INOX AISI 420	CURETA TIPO MCALL Nº13/14 EM AÇO INOX AISI 420.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 51,90	R\$ 519,00
64	CURETA TIPO MCALL Nº17/18 EM AÇO INOX AISI 420	CURETA TIPO MCALL Nº17/18 EM AÇO INOX AISI 420.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 51,90	R\$ 519,00
65	CURETA UNIVERSAL Nº13/14 EM AÇO INOX AISI 420	CURETA UNIVERSAL Nº13/14 EM AÇO INOX AISI 420.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 51,90	R\$ 519,00
66	CURETA UNIVERSAL Nº17/18 EM AÇO INOX AISI 420	CURETA UNIVERSAL Nº17/18 EM AÇO INOX AISI 420.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 51,90	R\$ 519,00
67	DESCOLADOR DE FREE,DESCOLADOR DE TECIDOS, TIPO FREE, EM AÇO	DESCOLADOR DE FREE,DESCOLADOR DE TECIDOS, TIPO FREE, EM AÇO INOX TIPO AISI 420.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 116,27	R\$ 5.813,50

[Handwritten signature]



CPSMIC
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



	INOX TIPO AISI 420							
68	DESTACA-PERIOSTEO TIPO MOLT AÇO INOX AISI 420	DESTACA-PERIOSTEO TIPO MOLT AÇO INOX AISI 420.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 122,43	R\$ 6.121,50
69	DESTACADOR DE PERIOSTEO MOLT Nº09 EM AÇO INOX AISI 420	DESTACADOR DE PERIOSTEO MOLT Nº09 EM AÇO INOX AISI 420.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 122,43	R\$ 6.121,50
70	ESCULPIDOR DE HOLLEBACK - Nº10	ESCULPIDOR DE HOLLEBACK - Nº10.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 24,83	R\$ 1.241,50
71	ESCULPIDOR DE HOLLEMBACK Nº3	ESCULPIDOR DE HOLLEMBACK Nº3.	UNIDADE	100	100	0	R\$ 24,83	R\$ 2.483,00
72	ESCULPIDOR DE HOLLEMBACK Nº3S	ESCULPIDOR DE HOLLEMBACK Nº3S.	UNIDADE	100	100	0	R\$ 24,83	R\$ 2.483,00
73	ESCULPIDOR DISCLOIDE-CLEOIDE	ESCULPIDOR DISCLOIDE-CLEOIDE.	UNIDADE	100	100	0	R\$ 24,83	R\$ 2.483,00
74	ESPATULA DE INSERÇÃO SUPRAFILL 1/2	ESPATULA DE INSERÇÃO SUPRAFILL 1/2.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 151,37	R\$ 7.568,50
75	ESPATULA DE LECRON	ESPATULA DE LECRON.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 118,17	R\$ 2.363,40
76	ESPATULA DE PLASTICO P/MANIPULAÇÃO DE ALGINATO	ESPATULA DE PLASTICO P/MANIPULAÇÃO DE ALGINATO.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 3,54	R\$ 177,00
77	ESPATULA EM INOX C/CABO DE MADEIRA	ESPATULA EM INOX C/CABO DE MADEIRA.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 16,52	R\$ 330,40
78	ESPATULA Nº07 EM AÇO INOX	ESPATULA Nº07 EM AÇO INOX.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 40,42	R\$ 404,20
79	ESPATULA Nº24F EM AÇO INOX AISI 420 DE USO ODONTOLOGICO	ESPATULA Nº24F EM AÇO INOX AISI 420 DE USO ODONTOLOGICO.	UNIDADE	30	30	0	R\$ 40,42	R\$ 1.212,60
80	ESPATULA Nº31 EM AÇO INOX AISI 420 DE USO ODONTOLOGICO	ESPATULA Nº31 EM AÇO INOX AISI 420 DE USO ODONTOLOGICO.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 40,42	R\$ 404,20
81	ESPATULA Nº36 EM AÇO INOX AISI 420 DE USO ODONTOLOGICO	ESPATULA Nº36 EM AÇO INOX AISI 420 DE USO ODONTOLOGICO.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 40,42	R\$ 404,20
82	ESPATULA Nº62 EM AÇO INOX AISI 420 DE USO ODONTOLOGICO	ESPATULA Nº62 EM AÇO INOX AISI 420 DE USO ODONTOLOGICO.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 40,42	R\$ 404,20
83	ESPÁTULA PARA GESSO	ESPÁTULA PARA GESSO.	UNIDADE	80	80	0	R\$ 35,32	R\$ 2.825,60
84	ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA COMPOSTA Nº01 ADULTO	ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA COMPOSTA Nº01 ADULTO.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 40,42	R\$ 2.021,00
85	ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA COMPOSTA Nº01	ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA COMPOSTA Nº01 INFANTIL.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 40,42	R\$ 2.021,00

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



	INFANTIL							
86	ESPATULA SUPRAFILL - 43 Nº2	ESPATULA SUPRAFILL - 43 Nº2.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 145,03	R\$ 2.900,60
87	ESPELHO CLINICO BUCAL DO TIPO PLANO Nº05 EM AÇO INOX CAIXA COM 12UNIDADES	ESPELHO CLINICO BUCAL DO TIPO PLANO Nº05 EM AÇO INOX CAIXA COM 12UNIDADES.	UNIDADE	200	200	0	R\$ 111,42	R\$ 22.284,00
88	ESPESSIMETRO P/METAL EM AÇO INOX AISI 420 USO ODONTOLOGICO	ESPESSIMETRO P/METAL EM AÇO INOX AISI 420 USO ODONTOLOGICO.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 83,07	R\$ 830,70
89	ESTOJO PARA ESTERILIZACAO USO ODONTO PARA CIRURGIA - EM ACO INOX - PERFURADA; 30 X 19 X 4 (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) COM 36 FUROS	ESTOJO PARA ESTERILIZACAO USO ODONTO PARA CIRURGIA - EM ACO INOX - PERFURADA; 30 X 19 X 4 (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) COM 36 FUROS.	UNIDADE	40	40	0	R\$ 535,50	R\$ 21.420,00
90	EXPLORADOR CLINICO Nº47	EXPLORADOR CLINICO Nº47.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 28,08	R\$ 561,60
TOTAL LOTE 31:			R\$ 263.440,75					

LOTE 32								
IT E M	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	FACA PARA GESSO	FACA PARA GESSO.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 27,17	R\$ 543,40
2	FOICE PONTA MORSE Nº 0-00	FOICE PONTA MORSE Nº 0-00.	UNIDADE	30	30	0	R\$ 61,23	R\$ 1.836,90
3	FOICE TIPO FINLANDIA Nº14/14 (WS)	FOICE TIPO FINLANDIA Nº14/14 (WS).	UNIDADE	20	20	0	R\$ 84,38	R\$ 1.687,60
4	FORCEPS Nº 1 ADULTO	FORCEPS Nº 1 ADULTO.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 218,20	R\$ 2.182,00
5	FORCEPS Nº 1 INFANTIL	FORCEPS Nº 1 INFANTIL.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 218,20	R\$ 2.182,00
6	FORCEPS Nº 101 ADULTO	FORCEPS Nº 101 ADULTO.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 218,20	R\$ 2.182,00
7	FORCEPS Nº 101 INFANTIL	FORCEPS Nº 101 INFANTIL.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 218,20	R\$ 2.182,00
8	FORCEPS Nº 150 ADULTO	FORCEPS Nº 150 ADULTO.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 218,20	R\$ 2.182,00
9	FORCEPS Nº 151 ADULTO	FORCEPS Nº 151 ADULTO.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 218,20	R\$ 2.182,00
10	FORCEPS Nº 16 ADULTO	FORCEPS Nº 16 ADULTO.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 218,20	R\$ 2.182,00
11	FORCEPS Nº 18L ADULTO	FORCEPS Nº 18L ADULTO.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 218,20	R\$ 2.182,00
12	FORCEPS Nº 18R ADULTO	FORCEPS Nº 18R ADULTO.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 218,20	R\$ 2.182,00
13	FORCEPS Nº 44 ADULTO	FORCEPS Nº 44 ADULTO.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 218,20	R\$ 2.182,00
14	FORCEPS Nº 65 ADULTO	FORCEPS Nº 65 ADULTO.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 218,20	R\$ 2.182,00

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature



CPSMIC

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



15	FORCEPS Nº 65 INFANTIL	FORCEPS Nº 65 INFANTIL.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 218,20	R\$ 2.182,00
16	FORCEPS Nº 68 INFANTIL	FORCEPS Nº 68 INFANTIL.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 218,20	R\$ 2.182,00
17	FORCEPS Nº69 ADULTO	FORCEPS Nº69 ADULTO.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 218,20	R\$ 4.364,00
18	FORCEPS Nº69 INFANTIL	FORCEPS Nº69 INFANTIL	UNIDADE	20	20	0	R\$ 218,20	R\$ 4.364,00
19	GENGIVOTOMO MATERIA- PRIMA AISI 420 FINALIDADE PERIODONTIA TIPO ORBAN NUMERO 17-18	GENGIVOTOMO MATERIA- PRIMA AISI 420 FINALIDADE PERIODONTIA TIPO ORBAN NUMERO 17- 18.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 129,57	R\$ 2.591,40
20	GRAMPO P/ ISOLAMENTO ABSOLUTO - USO ODONTOLÓGICO EM AÇO INOX Nº CONFORME SOLICITAÇÃO	GRAMPO P/ ISOLAMENTO ABSOLUTO - USO ODONTOLÓGICO EM AÇO INOX Nº00, Nº11, Nº11ª, Nº12ª, Nº13ª, Nº14, Nº14ª, Nº200, Nº201, Nº202, Nº203, Nº204, Nº205, Nº206, Nº207, Nº208, Nº209, Nº210, Nº211, Nº212, Nº212L, Nº212R, Nº26, Nº8, Nº8ª, NºW56, NºW8A.	UNIDADE	540	540	0	R\$ 26,00	R\$ 14.040,00
21	LAMPARINA A ALCOOL	LAMPARINA A ALCOOL.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 94,87	R\$ 948,70
22	LIMA DE BUCK 11-12	LIMA DE BUCK 11-12	UNIDADE	10	10	0	R\$ 156,43	R\$ 1.564,30
23	LIMA HIRSCHFELD 10F- 11F	LIMA HIRSCHFELD 10F-11F.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 136,67	R\$ 1.366,70
24	LIMA HIRSCHFELD 5/11	LIMA HIRSCHFELD 5/11.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 136,67	R\$ 1.366,70
25	LIMA PARA OSSO, TIPO HIRSCHFELD, NO. 3-7	LIMA PARA OSSO, TIPO HIRSCHFELD, NO. 3-7.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 136,67	R\$ 1.366,70
26	LIMA PARA OSSO, TIPO SCHLUGER, NO. 9-10	LIMA PARA OSSO, TIPO SCHLUGER, NO. 9-10.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 136,67	R\$ 1.366,70
27	LIMA PARA OSSO; LIMA PARA OSSO TIPO SELDIN NUMERO 12	LIMA PARA OSSO; LIMA PARA OSSO TIPO SELDIN NUMERO 12.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 95,37	R\$ 953,70
28	LIMA TIPO H P/INTERPROXIMA L; USO ODONTOLÓGICO	LIMA TIPO H P/INTERPROXIMAL; USO ODONTOLÓGICO.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 94,97	R\$ 949,70
29	MINI CINZEL PARA OSSO OCHSEBEIN NÚMERO 01	MINI CINZEL PARA OSSO OCHSEBEIN NÚMERO 01.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 139,17	R\$ 6.958,50
30	MINI CINZEL PARA OSSO OCHSEBEIN NÚMERO 02	MINI CINZEL PARA OSSO OCHSEBEIN NÚMERO 02.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 139,17	R\$ 6.958,50
31	PINÇA ADSON; EM AÇO INOX AISI 400; COM DENTE; COM	PINÇA ADSON; EM AÇO INOX AISI 400; COM DENTE; COM COMPRIMENTO DE	UNIDADE	20	20	0	R\$ 33,17	R\$ 663,40

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Benedito



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



	COMPRIMENTO DE 12CM	12CM.						
32	PINÇA ADSON; EM AÇO INOX AISI 400; COM DENTE; COM COMPRIMENTO DE 16CM	PINÇA ADSON; EM AÇO INOX AISI 400; COM DENTE; COM COMPRIMENTO DE 16CM.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 33,17	R\$ 663,40
33	PINÇA CLÍNICA C ODONTO - DE AÇO INOX	PINÇA CLÍNICA C ODONTO - DE AÇO INOX.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 33,17	R\$ 663,40
34	PINÇA CRILE 14 CM	PINÇA CRILE 14 CM.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 82,20	R\$ 1.644,00
35	PINÇA DE ALLIS EM AÇO INOX AISI 400 C/DENTE.	PINÇA DE ALLIS EM AÇO INOX AISI 400 C/DENTE	UNIDADE	20	20	0	R\$ 210,17	R\$ 4.203,40
36	PINÇA DIETRICH. PINÇA, TIPO DIETRICH, COM 14 CM	PINÇA DIETRICH. PINÇA, TIPO DIETRICH, COM 14 CM.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 188,00	R\$ 3.760,00
37	PINÇA HEMOSTÁTICA - EM AÇO INOX; PONTA CURVA; TIPO HALSTED- MOSQUITO; MEDINDO 12CM	PINÇA HEMOSTÁTICA - EM AÇO INOX; PONTA CURVA; TIPO HALSTED- MOSQUITO; MEDINDO 12CM.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 136,43	R\$ 2.728,60
38	PINÇA HEMOSTÁTICA - EM AÇO INOX; PONTA CURVA; TIPO HALSTED- MOSQUITO; MEDI NDO 14 CM	PINÇA HEMOSTÁTICA - EM AÇO INOX; PONTA CURVA; TIPO HALSTED- MOSQUITO; MEDI NDO 14 CM.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 68,13	R\$ 1.362,60
39	PINÇA HEMOSTÁTICA - EM AÇO INOX; PONTA RETA; TIPO KELLY, 14 CM	PINÇA HEMOSTÁTICA - EM AÇO INOX; PONTA RETA; TIPO KELLY, 14 CM.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 68,13	R\$ 1.362,60
40	PINÇA HEMOSTÁTICA - EM AÇO INOX; PONTA RETA; TIPO KELLY, 16 CM	PINÇA HEMOSTÁTICA - EM AÇO INOX; PONTA RETA; TIPO KELLY, 16 CM.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 65,57	R\$ 1.311,40
41	PINÇA HEMOSTÁTICA - EM AÇO INOX; TIPO BACKAUS, 10 CM	PINÇA HEMOSTÁTICA - EM AÇO INOX; TIPO BACKAUS, 10 CM.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 63,23	R\$ 1.264,60
42	PINÇA HEMOSTÁTICA - EM AÇO INOX; TIPO BACKAUS, 13 CM	PINÇA HEMOSTÁTICA - EM AÇO INOX; TIPO BACKAUS, 13 CM.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 75,55	R\$ 1.511,00
43	PINÇA MILLER EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO	PINÇA MILLER EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 77,55	R\$ 1.551,00
44	PINÇA PEQUENA COM PONTA SERRILHADA PARA DISSECÇÃO	PINÇA PEQUENA COM PONTA SERRILHADA PARA DISSECÇÃO.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 59,77	R\$ 1.195,40

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó - CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br - contato@cpsmic.ce.gov.br

[Handwritten signature]



CPSMIC
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE IÇÓ



45	PINÇA PERFURADORA, USO ODONTO	PINÇA PERFURADORA, USO ODONTO.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 28,70	R\$ 574,00
46	PINÇA RETA HALSTED- MOSQUITO 12 CM	PINÇA RETA HALSTED-MOSQUITO 12 CM.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 319,40	R\$ 6.388,00
47	PINÇA RETA HALSTED- MOSQUITO 14 CM	PINÇA RETA HALSTED-MOSQUITO 14 CM.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 51,13	R\$ 1.022,60
48	PINÇA SEMKEN- TAYLOR CURVA 1X2/12,5 CM TP 34	PINÇA SEMKEN- TAYLOR CURVA 1X2/12,5 CM TP 34.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 51,13	R\$ 1.022,60
49	PINÇA SEMKEN- TAYLOR RETA	PINÇA SEMKEN- TAYLOR RETA.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 354,67	R\$ 7.093,40
50	PINÇA SEMKEN- TAYLOR CURVA 12,5 TP32 – HU FRIEDY	PINÇA SEMKEN- TAYLOR CURVA 12,5 TP32 – HU FRIEDY.	UNIDADE	10	10	0	R\$ 359,33	R\$ 3.593,30
51	PLACA DE SPEE SUPERIOR PARA CURVA DE COMPENSAÇÃO EM AÇO INOX AISI 420.	PLACA DE SPEE SUPERIOR PARA CURVA DE COMPENSAÇÃO EM AÇO INOX AISI 420	UNIDADE	60	60	0	R\$ 42,80	R\$ 2.568,00
52	PLACA DE VIDRO - 10MM	PLACA DE VIDRO - 10MM.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 31,67	R\$ 1.583,50
53	PLACA DE VIDRO - 20MM	PLACA DE VIDRO - 20MM.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 43,77	R\$ 2.188,50
54	PONTA PARA SUGADOR; DE METAL CROMADO	PONTA PARA SUGADOR; DE METAL CROMADO.	UNIDADE	40	40	0	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
55	PORTA AGULHA MATHIEU 14 CM	PORTA AGULHA MATHIEU 14 CM.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 94,13	R\$ 1.882,60
56	PORTA ALGODÃO (INOX)	PORTA ALGODÃO (INOX)	UNIDADE	20	20	0	R\$ 126,30	R\$ 2.526,00
57	PORTA AMÁLGAMA DE PLÁSTICO	PORTA AMÁLGAMA DE PLÁSTICO.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 33,03	R\$ 660,60
58	PORTA AMÁLGAMA NÃO METALICO	PORTA AMÁLGAMA NÃO METALICO.	UNIDADE	80	80	0	R\$ 60,47	R\$ 4.837,60
59	SINDESMOTOMO USO ODONTO - EM AÇO INOX; PARA CIRURGICA ODONTOLÓGICA NUMERO 01	SINDESMOTOMO USO ODONTO - EM AÇO INOX; PARA CIRURGICA ODONTOLÓGICA NUMERO 01.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 85,30	R\$ 4.265,00
60	SONDA EXPLORADORA USO ODONTO - EM AÇO INOX; NÚMERO 05 TIPO DUPLA	SONDA EXPLORADORA USO ODONTO - EM AÇO INOX: NÚMERO 05 TIPO DUPLA.	UNIDADE	50	50	0	R\$ 32,03	R\$ 1.601,50
61	SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA, TIPO WILLIS, EM AÇO INOX AISI 420 DE USO ODONTOLÓGICO	SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA, TIPO WILLIS, EM AÇO INOX AISI 420 DE USO ODONTOLÓGICO.	UNIDADE	20	20	0	R\$ 59,20	R\$ 1.184,00
62	SONDA PERIODONTAL MODELO ORGANIZAÇÃO	SONDA PERIODONTAL MODELO ORGANIZAÇÃO	UNIDADE	20	20	0	R\$ 119,30	R\$ 2.386,00

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Içó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

[Handwritten signature]